
PŘIHLÁŠKY A ZÁPISNÉ  
DO ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ 

 

 
ZÍSKÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

 v ŠD na nástěnce  
 z WEBOVÝCH STRÁNEK ŠKOLY (www.zs-ustek.cz) v sekci DDM 
 z facebooku DDM při ZŠ A. Klára Úštěk, p. o. 

 

ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

 do ŠD 
 třídním učitelům, kteří je předají do ŠD 
 nejpozději do konce října (pozor však na omezené kapacity jednotlivých zájmových 

útvarů) 
 

PODMÍNKY PŘIJETÍ 

 Účastník je na kroužek podáním přihlášky automaticky přijat. Pokud je již kroužek plně 
obsazen, obdržíte SMS. 

 Zaplacení zápisného. 
 Přijetí dalších účastníků v průběhu roku zvažujeme dle naplněnosti kapacit 

jednotlivých kroužků. 
 

PLATBA ZÁPISNÉHO 

 Zápisné se platí na celý rok a musí být uhrazeno nejpozději do konce října u paní 
ekonomky v ŠD. 

 V případě nezaplacení zápisného bude účastník zájmového vzdělávání z kroužku 
vyloučen. 

 

 KERAMIKA I      500 KČ / ROK 
 KERAMIKA II      500 KČ / ROK 
 ŠIKULKA      300 KČ / ROK 
 ZÁZRAKY PŘÍRODY     200 KČ / ROK 
 OSTATNÍ KROUŽKY     100 KČ / ROK 

 

BEZPLATNÉ ZÁJMÉOVÉ ÚTVARY 

 HRAVÁ ANGLIČTINA I, II      
 KLUB ZÁBAVNÉ LOGIKY A DESKOVÝCH HER   
 MLADÝ NOVINÁŘ 
 ČTENÁŘ 

http://www.zs-ustek.cz/

